平成 27年 12月 8日

取扱代理店各位

株式会社アド南海

事業部

                            電話 06-6644-7221

空港特急ラピート 50000系 ボディ広告の販売休止について

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は南海電鉄交通広告の販売にご協力いただきまして、厚くお礼申し上げます。

 さて、現在販売しております、「空港特急ラピート 50000系 ボディ広告」ですが、

車両デザイン及びそのカラーである「ブルーマイカ」を尊重するという視点から、販売を

休止させていただくことになりました。

 ご提案、販売頂いておりました代理店様、ご検討いただいておりました広告主様におき

ましては、誠に恐縮ではございますが、事情賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上

げます。

 なお、一般車両１０００系のボディ広告につきましては、引き続き販売いたしますので、

ご利用賜りますようお願い申し上げます。

 今後とも、南海電鉄交通広告の販売につきましてご協力賜りますよう、お願いいたしま

す。

敬具

記

  １．販売休止の媒体   空港特急ラピート 50000系 ボディ広告

    ２．販売休止時期    平成 27年 12月より

以上